7.pielikums

Valsts policijas attīstības koncepcijai  
Aprēķins Valsts policijas struktūrvienību nodrošinājums ar atbilstošiem transportlīdzekļiem dienesta pienākumu veikšanai un Valsts policijas koledžas nodrošinājums ar transportlīdzekļiem mācību procesa nodrošināšanai

Programma 06.00.00 „Valsts policijas darbība” 












Euro

	IKK numurs
	IKK nosaukums
	Detalizēts izdevumu aprēķins
	Plāns 2015.gadam
	Plāns 2016.gadam
	Plāns 2017.gadam

	 
	Izdevumi kopā
	 
	3 142 080
	2 131 586
	1 979 699

	1000
	Atlīdzība
	 
	0
	0
	0

	2000
	Preces un pakalpojumi
	 
	446 160
	446 396
	1 887 739

	2200
	Pakalpojumi
	 
	446 160
	446 396
	1 887 739

	2260
	Īre un noma
	 
	446 160
	446 396
	1 887 739

	2262
	Transportlīdzekļu noma
	2015. gads                                                                                                                      30 vieglo automobiļu noma (nomas maksa 1 vienībai mēnesī EUR 577) 577×30×12 = EUR 207 720                                                                              10 apvidus automobiļu noma (nomas maksa 1 vienībai mēnesī EUR 1 060)         1 060×10×12 = EUR 127 200                                                                           10 mikroautobusu noma (nomas maksa 1 vienībai EUR 927) 927×10×12 = EUR 111 240                                                                                                         2016.gads                                                                                                       Ja 2015.gadā tiks noslēgti līgumi par nomu kopā EUR 446 396                      2017. gads                                                                                              2017.gadā beigsies līgums par automašīnu noma. Nodoto automašīnu aizvietošanai nepieciešams - 317× EUR 783 (vidējā nomas maksa) ×5 periodi = EUR 1 241 055; 96 × EUR 939 ×2 periodi = EUR 180 288.                                          Ja 2015.gadā tiks noslēgti līgumi par nomu kopā EUR 446 396  
	446 160
	446 396
	1 887 739

	5000
	Pamatkapitāla veidošana
	 
	3 339 260
	1 685 190
	275 880

	5200
	Pamatlīdzekļi
	 
	3 339 260
	1 685 190
	275 880

	5230
	Pārējie pamatlīdzekļi
	 
	3 339 260
	1 685 190
	275 880

	5231
	Transportlīdzekļi
	2015.gads                                                                                                      Mazgabarīts ūdensmetējs - EUR 314 600 (ar PVN)                                                       4 speciālie transportlīdzekļi personālsastāva pārvietošanai masu nekārtību apstākļos (viena transportlīdzekļa cena EUR 110 110) 4×110 110= EUR 440 440   
10 viegli automobiļi* (cena 1 vienībai EUR 18 373) 10×18 373= EUR 183 730

10 apvidus automobiļi (cena 1 vienībai EUR 35 700) 10×35 700 = EUR 357 000                                                                                                                            10 ūdens motocikli ar transportēšanas piekabēm (cena 1 vienībai EUR 23 595) 10×23 595 = EUR 235 950                                                                                               2 lielas jaudas kuteri - jahtas (vienas vienības cena - 157 300) 2 × 157 300 = EUR 314 600                                                                                                                             2 paaugstinātas ietilpības ātrgaitas gumijas motorlaivas (cena 1 vienībai EUR 157 300) 2× 157 300 = EUR 314 600                                                                             10 gumijas motorlaivas ar jaudīgiem dzinējiem (cena 1 vienībai EUR 23 595)  10×23 595 = EUR 235 950                                                                                          2016.gads                                                                                                                       30 viegli automobiļi (cena 1 vienībai EUR  18 373) 30× 18 373 = EUR 551 190    
10 apvidus automobiļi (cena 1 vienībai EUR 35 700) 10 × 35 700 = EUR 357 000 
10 mikroautobusi (cena 1 vienībai EUR 29 905) 10×29 905 = EUR 299 050           10 ūdens motocikli ar transportēšanas piekabēm (cena 1 vienībai EUR 23 595) 10×23 595 = EUR 235 950                                                                                               5 speciāli aprīkoti autobusi ekspertiem (cena 1 vienībai EUR 48 400) 5× 48 400 = EUR 242 000                                                                                                                2017. gads                                                                                                                     4motocikli* (cenai 1 vienībai EUR 22 990) 4×22 990 = EUR 91 960                                 
	2 695 920
	1 685 190
	91 960


*samazināts transportlīdzekļu skaits (motocikli-20, automobiļi-20) saskaņā ar Ministru kabineta 01.07.2014. sēdē nolemto.
Iekšlietu ministrs



R.Kozlovskis

Vīza: valsts sekretāre 



I.Pētersone-Godmane
02.07.2014. 11:03,
513
R.Fila, t.67075019, renate.fila@vp.gov.lv
N.Dorožko, t. 67075408, natalija.dorozko@vp.gov.lv
IEMKoncp7_020714_VPatt

